РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 Об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Усть-Донецкого городского поселения»

            Принято

Собранием депутатов                                                 « 14  » ноября 2012 г.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:
1.Утвердить   «Правила   благоустройства  и   санитарного   содержания территории Усть-Донецкого городского поселения» (Приложение).
2. Решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 150 от 15.03.2012г.,  № 157 от 27.04.2012г., № 159 от 24.05.2012г., признать утратившими силу.
          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующего сектором ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного хозяйства и торговли Администрации Усть-Донецкого городского поселения Закутаева Б.П.
Глава Усть-Донецкого

городского поселения
                 В.Н. Скрипников

р.п. Усть-Донецкий
« 14  » ноября 2012 г.

№ 12